
 
 

REGISTRO DEGLI ACCESSI SOCIETA’ PER CORNIGLIANO SPA – PRIMO SEMESTRE 2024 

 

N. OGGETTO DATA RICHIESTA ESITO DATA ESITO TIPOLOGIA ACCESSO NOTE 

1 Istanza di accesso agli atti ex artt. 22 e ss. della L. n. 
241/1990 e ai sensi  del D. Lgs. 33/2013 in merito alla 
lettera di invito alla procedura negoziata diretta alla 
conclusione di un contratto di locazione di aree site in 
Cornigliano del 5 dicembre 2019 

19/1/2024 positivo 28/2/2024 Accesso agli atti e D. 
Lgs. 33/2013 art. 5 
c.2 

Invio comunicazione a 
controinteressato in data 
15/2/2024 

2 Istanza per conoscere l’importo della spesa in servizi e 
attività di formazione in favore dei dipendenti coinvolti 
nell’attività contrattuale 

12/2/2024 e 
14/2/2024 per 
correttezza 
formale istanza 

positivo 27/2/2024 Accesso civico 
generalizzato 

 

 

 

 


